תשומת לב שירות המבחן כי המשיב עצור בכלא "הדרים.

קובעת לדיון ולקבלת התסקיר ליום 7.3.17 שעה 10.00.

המשיב עצור עד החלטה אחרת.

מורה לאפשר למשיב לערוך 5 שיחות טל' כולל לניידים ע"ח המדינה.

המשיב יובא לדיון על ידי שב"ס

<#3#

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ז,
19/02/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש